

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ

โครงการก่อสร้างระบบประปา (บาดาล) ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านน้ำพรหม หมู่ที่ ๔
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร

๒๙๘,๖๗๑.๐๑ บาท (สองแสนเก้าหมื่นแปดพันหกกร้อยเจ็ดสิบบาทหนึ่งสตางค์)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)

ก่อสร้างระบบประปา (บาดาล)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่

๒๗ เมษายน ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๒๙๕,๖๐๐.๐๐ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

๖.๑ แบบสรุปราคาการก่อสร้าง
๗. รายชื่อผู้กำหนดราคากลาง

๗.๑ นายธเนศ ศรีปาน	ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายธนฤทธิ์ นิมพาลี	นายช่างโยธาชำนาญงาน	กรรมการ
๗.๓ นายเวหา สุรพงษ์รัตน์	นายช่างเขียนแบบชำนาญงาน	กรรมการ

แบบสรุปราคาการก่อสร้าง

แบบ ปร.5

ชื่อโครงการ ก่อสร้างระบบประปา(บาดาล)

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น อำเภอวังทอง จังหวัดพิษณุโลก

ประเภทโครงการ งานอาคาร

เจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลวังนกแอ่น

แบบ ปร.4 ที่แนบ จำนวน 1 แผ่น ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22-เม.ย.-65

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	Factor F	ค่างานต้นทุน หน่วย : บาท	หมายเหตุ
1	ค่างานก่อสร้างระบบประปา(บาดาล) ศพด.บ้านน้ำพรม หมู่ที่ 4	226,463.71	1.3056	295,671.01	
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงาน 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %				
	ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %				

รวมเป็นเงิน 295,671.01
ขอใช้เพียง 295,600.00

สองแสนเก้าหมื่นห้าพันหกร้อยบาทถ้วน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการฯ

(นายธเนศ ศรีปาน)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายธนฤทธิ์ ฉิมพาลี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายเวหา สุรพงษ์รัตน์)

นายช่างเขียนชำนาญงาน

รายการปริมาณงานและราคา

ประมาณราคา ก่อสร้างระบบประปา(บาดาล)
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์พัฒนาเด็กเล็กบ้านน้ำพรม หมู่ที่ 4
 ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แบบ พร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 22-เม.ย.-65

ลำดับ ที่	รายการ	จำนวน หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานขุดเจาะบ่อน้ำบาดาล (จ้างเหมา) ขนาด Ø 4 นิ้ว กรูท่อ พีวีซี ชั้น 13.5	100 เมตร	1,547.94	154,794.00	-	-	154,794.00	บัญชีค่าแรง
2	งานติดตั้งเครื่องสูบน้ำแบบจมน้ำ(ซับเมิสซ์เบิล) ขนาด 1.5 แรงม้า 220 V.AC พร้อมตู้ควบคุม	1 ระบบ	40,700.00	40,700.00	-	-	40,700.00	บัญชีค่าแรง
3	ถังเก็บน้ำ สแตนเลส หนา 0.5 มิลลิเมตร ความจุ 1,000 ลิตร ขนาด 1.11 x 1.56 เมตร พร้อมขาตั้ง	3 ชุด	8,568.00	25,704.00	-	-	25,704.00	ราคาสิบ
4	พื้นคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาด 2 x 4 x 0.15 เมตร	8 ตร.ม.	500.00	4,000.00	-	-	4,000.00	จ้างเหมา
5	ข้อต่อตรง พีวีซี เกลียวนอก ขนาด 2 นิ้ว	3 ตัว	30.00	90.00	-	27.00	117.00	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
6	ประตุน้ำ พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	3 ตัว	125.00	375.00	-	112.50	487.50	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
7	ข้อต่องอ 90 องศา พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	4 ตัว	33.64	134.56	-	40.37	174.93	ราคาพาณิชย์/30%ของค่าวัสดุ
8	ข้อต่อสามทาง พีวีซี ขนาด 2 นิ้ว	2 ตัว	48.60	97.20	-	29.16	126.36	ราคาพาณิชย์/30%ของค่าวัสดุ
9	ข้อต่อตรง พีวีซี ขนาด 2 นิ้วลด 1 นิ้ว	1 ตัว	32.00	32.00	-	9.60	41.60	ราคาสิบ/30%ของค่าวัสดุ
10	น้ำยาประสานท่อ ขนาด 250 กรัม	2 กระป๋อง	122.43	244.86	-	73.46	318.32	ราคาพาณิชย์/30%ของค่าวัสดุ
	รวมทั้งสิ้น			226,171.62		292.09	226,463.71	